o

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUN1C1PAI. DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO SE-CHO03/2025

ESTADO DO CEARÁ - SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE NOVA RUSSAS - CHAMAMENTO PÚBLICO
SE-CHO03/2025 - A Secretaria de Educação, através de sua
Secretária, a Sra. MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS, torna
público, para conhecimento dos interessados, que no período de 17 de
fevereiro de 2025 a 11 de março de 2025, no horário 08:00 às 14:00
horas, estará realizando CHAMAMENTO PUBLICO, para
Credenciamento  de editoras, titulares de direito autoral e/ou
representantes legais, com fins à INSCRIÇÃO DE EDITORAS,
TITULARES DE DIREITO AUTORAL E/OU
REPRESENTANTES LEGAIS, COM FINS À SELEÇÃO DE
MATERIAL DIDÁTICO PARA EDUCAÇÃO INFANTIL DA
REDE DE ENSINO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS, o qual se encontra, na íntegra, à
disposição de todos os interessados, na Secretaria de Educação,
localizada na Rua Antônio Carlos, 210 - Bairro Pantanal, CEP.
62.200-000, no horário de atendimento ao público, das 8h às 14 horas.
Nova Russas/CE, 14 de fevereiro de 2025.

MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS -
Secretária de Educação.

Publicado por:
Manoel Nobre da Silva Netto

Código Identificador: 3 1 CF598D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 17/02/2025. Edição 3653
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diarioinunicipal.com.br/aprece/

0

Rúbrca

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001 -01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO - NÉ1  DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: SE-CHO03/2025

ESTADO DO CEARÁ - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVA RUSSAS - CHAMAMENTO
PUBLICO SE-CHO03/2025 - A Secretaria de Educação, através de sua Secretária, a Sra. MICHELLE DA
SILVA DE SOUSA VERAS, torna público, para conhecimento dos interessados, que no período de 17 de
fevereiro de 2025 a 11 de março de 2025, no horário 08:00 às 14:00 horas, estará realizando
CHAMAMENTO PUBLICO, para Credenciamento de editoras, titulares de direito autoral e/ou
representantes legais, com fins à INSCRIÇÃO DE EDITORAS, TITULARES DE DIREITO AUTORAL E/OU
REPRESENTANTES LEGAIS, COM FINS A SELEÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO PARA EDUCAÇÃO
INFANTIL DA REDE DE ENSINO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICíPIO DE NOVA RUSSAS,
o qual se encontra, na íntegra, à disposição de todos os interessados, na Secretaria de Educação,
localizada na Rua Antônio Carlos, 210 - Bairro Pantanal, CEP. 62.200-000, no horário de atendimento ao
público, das 8h às 14 horas. Nova Russas/CE, 14 de fevereiro de 2025. MICHELLE DA SILVA DE SOUSA
VERAS - Secretária de Educação.

Data da publicação do(a) chamamento público: 17/0212025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) chamamento público do(a) CHAMAMENTO
PUBLICO - SE-CH0031202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce.gov. br/Iicitacaolista. php?id=121 7.

Nova Russas/Ce, 17 de Fevereiro de 2025.

Michelle da Silva de Sousa Veras
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.43910001-01 - TeL (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
https:J/novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=1217

aLicitaço

Página(s) 1 de 1

0'4A.IA.3
2

- ---1- -
3

- AL. < 	O33

25

3, 	c,
O 0 o2jwc - o
9

w
J3,53, •

5 . 	 Q•
4:3,^

o

- 	--

el

- r 	E
na

 Z 0

2'o
-

-

Jí

M J5

4'0 	• 0O"..•

- 2
Z

4
3,
o<

.3 	2
3,

•o l 	3,3-
o2co.

•4 > - 	3, à '0
A, - Ai .3 • -

.3 - 3,4 	3, eD
..I

A.az lu
O

4LI A,:3
,.ZA3-003333

... i 	.3,a 'o 	Li Li Li

F
O
R
T
A
L
E
Z
A

•
uoO: c

3,

.11 O D

- 33 	 3,I3•

40
Lb'O3, 	4..0O3'3

!Obli!ií1i
o

-'.3 - 3,W04CQ2

oj <' 8.—qa~ri
33 1

> u ,

9 I
0 	 Otn "CC >

_ø0'ot•.•40 1 	_Q'O
t.o tn 0

.3.3
-i 	 3,3,tj

Ut.i.tQ 	_< 	-0.1.i ti?.>OOO ZZ -

d
< - -4

3333O

LiO 	 j
'T. •
3w0' •O4z3 X

'o-
0<

.1,1
III O Q

g
O --- - '30 O33'3.1't-d-' :3•

•;-; o• A..,O" o
1 c

Q '3
'3LI'o,O 1.

E'3 E °2°

W5x' 	Coa g '30.3 0
>' 	2 ° 	2 LI E'0 	• o
<O 	L? ,.0 1pl'3Õ0 1

-- 	 •

3

i 	c <L'oQ0330 '39'3-'3T
0cOC

E'

tA .3 _•O Ai 	'Ø 	U2 	A

'3'C 	•Q 	>.._Al_J3,,C
*S

0•O
Z 0llo.3 •— -OJ.

O• Lu '3AILi03,Q 	•t'
3?

2E
• -333? 3. 0 E 	o.,

WZ..W 	.30'UJçO

O.OLiI$5'o t-oq°o O 	•Q'3l31i.333 	2'o
a0
O Z t

 .A.

ou v

c i)

I
SA
 A
S
S
U
S
T
A
 E
 F
O
C
O

D
O

G
O
V
E
R
N
O
  r.n 	00

CU

ct
.0

h ct

ci 00
3 C$ 	O . E -
- • O

(1)
o

- 3,. l (0 	- - 	•z
w

cu

<
(i)
o

o
— - , 	O O.. C:) Ct

v o O..co9O 	Lu

W w ct U)Cj 0 0 ct
O 0 DCJ(0

 (0 0)

w 	OL 0Q'
QU)

(0 .1 	r, rtr c rn 	ê